
[Lithuanian]: BASIC TOOLS

MN-31-140 Tinmano guminis plaktukas

Guminis plaktukas su metaline vamzdžio rankena ir juoda gumine gavute

[Lithuanian]: Features & benefits

•	 Plaktuko  rankena  yra  pagaminta  iš metalinio  vamzdžio,  todėl  rankena  yra  lengva  ir patvari
•	 Plaktuko  galvutė  pagaminta  iš specialaus  tipo juodos  gumos, užtikrina  švarų  darbą
•	 Guminė  rankena  užtikrina  geresnį  sukibimą  ir didesnį  darbo komfortą

[Lithuanian]: Applications

•	 Įvairių  komponentų  montavimui  / ardymui  nepažeidžiant  jų paviršiaus

[Lithuanian]: Users

•	Plytelių  klojėjai
•	Montuotojai
•	Mūrininkai
•	Lakuotojai
•	Sandėlininkai

[Lithuanian]: Technical properties

Rodyklė Plaktuko svoris Vienetinė paku
otė Sudėtinė pakuotė Dėžės svoris Išorinis svoris EAN

[kg] [vnt.] [vnt.] [kg] [kg]

MN-31-140 0.8 6 18 9.4 28.1 5906757275454



[Lithuanian]: BASIC TOOLS

[Lithuanian]: Warnings

•	 [Lithuanian]:  Always  use eye protection
•	 [Lithuanian]:  Always  use gloves


